
På gång inom 

                                                                                juni 2026 

Sommaren kommer smygande och i skrivande stund faller 

ett livgivande, välbehövligt regn utanför mitt fönster. Även den här månadens 

På gång inleds med en kortare tillbakablick.  

Distriktets vårfest genomfördes i Kumla stadspark/scenen vid Kumlasjön 

tisdagen 2026-05-26. Grått och blåsigt under förmiddagen och soligt och blåsigt 

under eftermiddagen. Allt fungerade enligt plan, men fler besökare hade fått 

plats framför scenen. Referat från festen har publicerats på distriktets hemsida. 

Distriktsstyrelsen kommer att följa upp och utvärdera vårfesten vid sitt 

sammanträde 2026-06-08. Information om eventuell festlighet nästa år 

kommer i senare På gång under hösten.  

 

Under juni månad är möjligheten att söka föreningsbidrag hos Region Örebro 

län öppen. Ansökan sker helt digitalt. Distriktsstyrelsen planerar givetvis att 

lämna in en ansökan i god tid före ansökningstidens utgång. Besked om 

beviljade medel brukar komma i slutet av året.  

Styrelsen har anmält 2 representanter till ett nätverk för distriktens 

utbildningsansvariga vilket innebär att representanterna kommer att delta i 

digitala träffar samt i en tvådagarsträff i Stockholm under första halvan av 

oktober.  

Planeringen av distriktets 50-årsfest lördag 2026-10-17 går vidare. Festen äger 

rum på Scandic Grand i Örebro med start under sen eftermiddag.  

 

 

Mingel med bubbel, trerätters middag med bordsservering, underhållning av 

Krister Kallin, festtal (talare ännu ej bokad).  



 En trevlig och festlig kväll där vi gemensamt firar att distriktet funnits i 50 år. 

Inbjudan med program, meny, tider mm kommer att sändas till alla distriktets 

medlemmar under andra halvan av augusti.  

Vi vill också påminna om Seniordagen på Conventum Arena i Örebro 2026-09-

08 där distriktet har bokat en monter tillsammans med 5 SPF-föreningar i 

Örebro. Förbundets generalsekreterare, Peter Sikström är inbokad för ett 

framträdande på en av mässområdets scener. Håll ögonen öppna efter 

arrangörernas information/annonsering.  

 

 

 

 

Påminner ännu en gång om möjligheten för föreningarna att söka medel hos 

distriktet för projekt/verksamhet med syfte att motverka ofrivillig ensamhet.  

Planeringen för höstens distriktskonferens och konferensen för RPR och KPR-

ombud har börjat så smått. Följande datum gäller. Distriktskonferens 2026-09-

17 och RPR/KPR-konferens 2026-10-15. Båda konferenserna genomförs på 

Svalan i Örebro mellan 10.00 och 15.00 med kaffe och smörgås från 09.30.  

Det är inte långt till valdagen. Distriktsstyrelsen kommer att diskutera hur vi ska 

”sätta SPF på kartan” inför valet och hur vi efter valet ska närma oss de politiker 

som sitter i region-och kommunfullmäktige efter årsskiftet för att fortsätta att 

framföra våra synpunkter.  

 

Under juli tar På gång en paus men ett nytt ”nummer” kommer när sädesfälten 

stilla böja sig för vinden under augustimånens milda sken.  

 

Distriktsstyrelsen önskar alla föreningar och alla medlemmar en skön och bra 

sommar!  

 

Till Sist 

 " Åar vet att det inte är någon brådska. Tids nog kommer vi fram.” 

Nalle Puh.  


